ffi*-Wry SECRE,TÀ*IADA SAIIDE
Governo do Estado do Ceará

CISV,A.LE
CISVATE

Corusónclo PúBLICo DE SAÚDE INTERFEDERATIVo Do VAIE Cunu
ApurenÉS - CAUCATA - GrNenu SeMpAro - lTApAJÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃo GoNÇALo DO AMARANTE -

SÃO LUIS DO CURU - TE]UÇUOCA

c2

E
o

rt
.r)

í»

§

ATA DA SESSÃO PÚBLICA
DO PREGÃO PRESENCIAL NO O14I2O2O

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Cauca ia-CE - CEP:61.600-150
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/OOO1-75
www.cisvale.ce.oov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

q
L

0

Aos t2 (doze) dias do mês de Novembro de 2020 (L2.tt.2020), às

10h20min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de

Saúde Interfederativo do Vale do Curu CISVALE, reuniram-se em sessão

pública a Pregoeira Sra. Claudia Bernarda Medeiros e Equipe de apoio, Sra.

Carolina Cordeiro Machado e ainda a empresa 1- EQUILIBRIUM SERVIçOS

v DE DEDETIZAçÃO- LTDA inscrita no CNPJ No 13.020.344/000t-04,

representada por seu procurador o Sr. Alisson de Sousa Martins , inscrito no

CpF de no 057.742.853-59, para realização dos atos referentes ao PREGÃO

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, de no 014/2020 - PP, que

tem por objetivo a Contratação de empresa especializada em

dedetizaÇão, descupin tzaçâo, desratização e desvampirização e

higienização de caixa d' água para atender as necessidades do

Consórcio Publico de Saúde Interfederativo do Vale do Curu

cIsvALE. Abertos os trabalhos, a sra. Pregoeira informou que os

procedimentos de abertura seriam de acordo com o Edital de licitação do dia

20 de Outubro de 2020 e assim prosseguindo, foi disponibilízados os envelopes

contendo os documentos de Proposta de Preço e Habilitação onde os quais

ficaram sob guarda da Equipe de Pregão no ultimo certame, sendo verificada

a inviolabilidade dos referidos a senhora pregoeira divulgou aos presentes o

resultado da analise dos documentos de credenciamento , onde a empresal-

EQUTLIBRIUM SERVrçOS DE DEDETIZAçÃO- LTDA foi declarada

DESCREDENCIADA por apresentar em sua declaração de serviços de

autenticação digital, autenticação expedida em nome da empresa ADI

CoNSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITAÇÔES LTDA -ME. Prosseguindo a

senhora pregoeira juntamente com a Equipe de Pregão, iniciaram a abertura

do envelope de proposta de Preço da referida empresa e comunicou aos

presentes que a sessão seria suspensa, ao qual ficaria marcada para o dia 19

SECRETARIADÁ SAL]DE
Governo do Estado do Ceará

CI§VALE
CISVATE

CorrlsóRcro Púsrrco Dn SaúnE INTERFEDERATIvo Do Valr Cunu
APUNRÉS-CAUCAIA-GTNERAI,SAI'4EEIO-ITEEE]É -PENTECOSTE-PARACURU-PARAIPABA-SÃOGONÇALODOAMARANTE'

SÁO LUIS OO CURU - TEJUÇUOCA

de Novembro as 1O:OO:OO. Nada mais havendo a ser tratado a pregoeira,

declarou foi encerrada a presente sessão, e para constar, lavrou-se á presente

Ata, que lida e aprovada vai ser assinada por mim Carolina Cordeiro Machado

e pelos presentes.

Caucaia-CE, t2 de Novembro de 2020.

A ado

PREGOEIRA EQUIPE DE APOIO

ür-ry I

fr^^ ,{, l"^ Tbf'^

Fi

C)

;
o

^)

v
:1

'- r»

o

BE

Alisson de Sousa Marins
cPF No 057.742.853-59

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Cauca ia-CE - CEP:61.6O0-150
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-7s
www.cisvale.ce.qov.br E-mail: consorciocisvale@gmail'com

c